
令和１年７月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫 

理 事 長 明 石  圭 生 

 

矢本支店 店舗移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「矢本支店」は、令和１年９月２日(月)より、以下新店舗へ移転させていただ

くこととなりました。 

 今後ともサービス向上に努めてまいりますので、皆様のご愛顧ご支援を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

敬具 

【新店舗周辺地図】 

        

 

石巻信用金庫 矢本支店 

新住所：東松島市矢本字町浦２２１番地１ 

電 話：０２２５－８２－２３３５ 

 

ヨークベニマル 

矢本店 様 

蔵しっく 

パーク 様 

矢本 

郵便 

局様 

新店舗 

国道 45 号線 ←旧店舗 

ヨークベニマル 

矢本店 様 

駐車場 


